

ÅRSREDOVISNING

för

Perssons Pixlar AB

Org.nr. 556581-0024

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Elisabet Persson, Styrelseledamot
2023-05-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med illustrationer, retuscher, bildbehandling, handel och organisations och förvaringsprylar.

Företagets säte är Kullavik

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 593 700	1 225 421	984 602	1 896 677
Resultat efter finansiella poster	31 856	76 915	-63 353	315 857
Soliditet (%)	83,71	85,77	86,89	85,58

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga fler uppdrag

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 080 763
Årets resultat			24 945
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>2 105 708</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 080 763
Årets resultat	<u>24 945</u>
	2 105 708

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 105 708</u>
	2 105 708

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 593 700	1 225 421
Övriga rörelseintäkter		160 235	417 373
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 753 935</u>	<u>1 642 794</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-216 666	-245 173
Personalkostnader	2	-1 497 973	-1 317 773
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 683	-2 511
Summa rörelsekostnader		<u>-1 723 322</u>	<u>-1 565 457</u>
Rörelseresultat		30 613	77 337
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 308	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65	-422
Summa finansiella poster		<u>1 243</u>	<u>-422</u>
Resultat efter finansiella poster		31 856	76 915
Resultat före skatt		31 856	76 915
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 911	-16 733
Årets resultat		<u>24 945</u>	<u>60 182</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>73 197</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		73 197	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>255 000</u>	<u>255 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		255 000	255 000
Summa anläggningstillgångar		328 197	255 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		146 500	394 687
Övriga fordringar		19 772	9 523
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>60 000</u>	<u>105 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		226 272	509 210
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 369 775</u>	<u>2 060 828</u>
Summa kassa och bank		2 369 775	2 060 828
Summa omsättningstillgångar		2 596 047	2 570 038
SUMMA TILLGÅNGAR		2 924 244	2 825 038

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 080 763	2 020 581
Årets resultat		24 945	60 182
Summa fritt eget kapital		<u>2 105 708</u>	<u>2 080 763</u>
Summa eget kapital		2 225 708	2 200 763
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		280 000	280 000
Summa obeskattade reserver		<u>280 000</u>	<u>280 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 204	8 954
Skatteskulder		7 059	26 469
Övriga skulder		258 592	153 994
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		143 681	154 858
Summa kortfristiga skulder		<u>418 536</u>	<u>344 275</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 924 244	2 825 038

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2022	2021
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2022-12-31	2021-12-31
Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	114 823	114 823
Inköp	81 880	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>196 703</u>	<u>114 823</u>
Ingående avskrivningar	-114 823	-112 312
Årets avskrivningar	-8 683	-2 511
Utgående avskrivningar	<u>-123 506</u>	<u>-114 823</u>
Redovisat värde	73 197	0

Perssons Pixlar AB

Org.nr. 556581-0024

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	255 000	0
	Årets investeringar	255 000	255 000
	Årets amorteringar	<u>-255 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>255 000</u>	<u>255 000</u>
	Redovisat värde	255 000	255 000

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kullavik

Elisabet Persson

Elisabet Persson

2023-05-17